個人情報を提供する業務提携先一覧

※業務提携先に提供する情報は、お客さまの登録情報、与信情報、取引履歴、本人確認情報などです。詳細は<u>個人情報の取り扱いについて</u>の 4(2)を参照ください。

会社名	業務提携先におけるGeNiE社から提供を受け	業務提携先がGeNiE社へ提供する情報の内容
	た情報の利用目的	
株式会社 Kyash	(1)Kyash アプリサービスを利用する上での本人確	Kyash アプリ利用者から提供される情報(犯罪による収益の移
(本社所在地:東京都港区北青山	認のため	転防止に関する法律に基づき収集した本人特定事項確認情
1-2-3 青山ビル 12F)	(2)Kyash アプリサービスの提供、改善、新機能開	報、メールアドレス、職業、性別、携帯電話番号、勤務先、資
	発のため	産・負債・収入及び支出等の情報をいい、Kyash 社との取引に
	(3)Kyash アプリサービスの利用状況の把握・分析	付随して利用者が Kyash 社に提供する一切の情報が含まれま
	のため	す。)、Kyash 社サービスの利用に際して収集される技術的情報
	(4)Kyash アプリサービスの運営に必要な事項の通	及び決済情報
	知のため	
	(5)不正行為、セキュリティや技術上の問題に関し	
	て、その検出や阻止その他の対処を講じるため	
	(6)Kyash アプリサービスに対する問い合わせ対応	
	のため	
	(7)Kyash 社及び Kyash 社の提携会社のサービス、	
	キャンペーン情報等を配信および広告提供やアン	
	ケート実施のため	
	(8)購買履歴の情報を分析して、趣味・嗜好に応じ	
	たサービスに関する広告のために利用するため	
	(9)不正利用に対応するため	
	(10)利用者間のトラブルまたは加盟店とのトラブ	
	ルを解決するため	
	(11)その他、上記利用目的に付随する目的のため	

会社名	業務提携先におけるGeNiE社から提供を受け	業務提携先がGeNiE社へ提供する情報の内容
	た情報の利用目的	News and a series of the serie
株式会社リクルート MUFG ビジネス	(1)エアウォレットアプリ経由での送客および送	株式会社リクルート MUFG ビジネスのプライバシーポリシー
(本社所在地:東京都港区芝浦三丁目	客効果の分析のため	に記載しております。詳細は以下 URL からご確認ください。
16番16号住友不動産田町ビル東館4	(2)両社の専門性を活かした連携の強化による、既	
階)	存サービスの機能改善のため	https://www.recruitmurgoiz.co.jp/privacyponcy/
P自 /		
	(3) 両社の専門性を活かした連携の強化による、	
	付加価値の高い各種金融商品および与信モデルの	
	研究・開発・提供のため	
株式会社アンドエスティ	(1)ユーザー管理、カスタマーサポート、キャンペ	
(本社所在地:東京都渋谷区渋谷2丁	ーン等の企画(ご案内状・電子メール等による商	・メールアドレス
目 21 番 1 号渋谷ヒカリエ 27F)	品・サービス・キャンペーン等の広告・情報提供)、	・名前
	Google や Yahoo!等の広告配信事業者を利用した	・生年月日
	行動ターゲティング広告の配信	・性別
	(2)アンケートの実施、業務提携先 EC サイトおよ	・郵便番号
	びモバイルアプリ(以下「業務提携先 EC サイト」	・住所
	といいます。)等における、業務提携先 EC サイト	・電話番号
	および業務提携先 EC サイト上にて提供するサー	・購買情報
	 ビスに関連したコンテンツ、広告やポイント・プロ	・会員ランク
	 グラム、その他のサービス(業務提携先及び業務提	
	 携先以外の事業者が提供する商品等も含みます。)	
	のご案内・ご提供	
	(3) 個人を特定できない状態に加工した後のマー	
	ケティング活動(商品の開発その他サービスの改	
	善・向上、アンドエスティ社の提供するデジタルサ	
	一	
	- こハ (アエノリイド・モハイル) ノリなこ) にお	

会社名	業務提携先におけるGeNiE社から提供を受け	業務提携先がGeNiE社へ提供する情報の内容
	た情報の利用目的	36,17 6 11,18 1 7 1
	けるお客さまの体験の改善・向上、お客さまの趣	
	味・嗜好等の把握のためのアンドエスティ社が取	
	得した属性情報・行動履歴等の分析)	
ガレージバンク株式会社	(1)cashari 及び cashari マネーの提供、維持、保護	cashari のプライバシーポリシーに記載しております。詳細は
(本社所在地:東京都港区虎ノ門2-	及び改善のため	以下 URL からご確認ください。
2-1 住友不動産虎ノ門タワー6F)	(2) cashari 及び cashari マネーのトラフィック測定	https://cashari.jp/privacy
	及び行動測定のため	
	(3) cashari 及び cashari マネーに関するご案内、お	
	問い合わせ等への対応のため	
	(4) cashari 及び cashari マネーに関する規約、ポリ	
	シー等に違反する行為に対する対応のため	
	(5) その他、上記利用目的に付随する目的のため	
株式会社 IDOM CaaS Technology	IDOM CaaS Technology 社が利用者に提供する各	氏名、住所、電話番号、生年月日、IDOM CaaS Technology 社
(本社所在地:東京都渋谷区神南一丁	種サービス(※一部の提供サービスは除く)の利用	のサービス利用料の支払い履歴、IDOM CaaS Technology社
目 19 番 4 号)	状況や利用者から提供される情報等をもとに、	が算出するノレルスコアおよびノレルスコア算出のために収
	IDOM CaaS Technology 社が独自に設定する信用	集された情報。
	に関する参考スコアの算出のため。	ノレルスコア利用規約の詳細は以下 URL からご確認くださ
		γ ₂ °
		https://norel.jp/download/pdf/terms/norel_score_241216.pdf
株式会社クラウドワークス	(1)より良いサービスの実現に向けた運営、機能向	クラウドワークスアプリ利用者から提供される情報は下記の
(本社所在地:東京都渋谷区恵比寿4	上、および新機能の開発を行うため	とおりです。
-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタ	(2)サービス品質向上を目的とした利用動向の調	・会員登録日
ワー6階)	査および分析を行うため	・メールアドレス
	(3)サービス提供に必要な重要なお知らせを配信	・氏名

会社名	業務提携先におけるGeNiE社から提供を受け	業務提携先がGeNiE社へ提供する情報の内容
	た情報の利用目的	
	するため	・生年月日
	(4)お客さまからのご相談・お問い合わせに適切に	・性別
	対応するため	・郵便番号
	(5)お客さまの興味・関心・利用動向に基づいたサ	・都道府県
	ービス情報、キャンペーン案内の提供、およびサー	・契約実績(契約完了日、契約の総数、契約金額、契約完了率、
	ビス向上のためのアンケートを実施するため	評価スコア、等)
	(6)アプリからの送客、および送客効果分析を行う	
	ため	
	(7)サービスの利用状況の把握・分析のため	
	(8)前各号に関連する目的の達成に必要な範囲で	
	利用するため	
株式会社リロパートナーズ	サービス利用状況の把握のため	該当なし
(本社所在地:東京都新宿区新宿		
3-1-22)		

(制定日:2024年5月27日)

(改訂日: 2024年10月1日)

(改訂日:2024年10月8日)

(改訂日: 2024年10月15日)

(改訂日: 2024年11月26日)

(改訂日: 2024年12月16日)

(改訂日:2025年1月28日)

(改訂日:2025年2月19日)

(改訂日:2025年4月28日)